

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 сентября 2024 г. № 73

О внесении изменений в постановление администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 26.07.2022 г. № 76 «Об утверждении Реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Верхнепогроменского сельского поселения»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства РФ от 28 сентября 2009 г. № 767 «О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Верхнепогроменского поселения Среднеахтубинского муниципального района сельского Волгоградской области, и в связи с актуализацией дорожной сети Верхнепогроменского сельского поселения, постановляю:

- 1.Внести изменения в постановление администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 26.07.2022 г. № 76 «Об утверждении Реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Верхнепогроменского сельского поселения»:
- 1.1. Добавить данные об автомобильной дороге общего пользования по улице Центральная в селе Верхнепогромное Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области согласно приложения № 1.
 - 1.2. Исключить из Реестра автомобильные дороги:
- «Подъезд к п. Звездный», идентификационный номер $18~251~808~O\Pi$ МП 090
- «Проезд от моста через Сточный канал к подъезду к п. Звёздный», идентификационный номер 18 251 808 ОП МП 091

- 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Верхнепогроменского сельского поселения.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнепогроменского сельского поселения

К.К.Башулов

Приложение к постановлению администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 06.09.2024 г № 73

Приложение

№ π/ π	Наименование	Идентифик ационный номер	Вид покрытия	Длина, м	Шири на, м	Площ адь, кв. м.	Состояние
1	2		3	4	5	6	7
с. Верхнепогромное							
1	ул. Центральная	8 251 808 ОП МП 092	а/б	1667	6	10002	хорошее